2

	KHOA…………………….
LỚP…………………..
V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân Sinh viên năm học 2024-2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….tháng….năm 2025

Kính gửi: Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường Đại học Luật TP. HCM

Vào ngày…../…../2025 tại giảng đường……….., Lớp…………đã tiến hành tổ chức cuộc họp lớp bình xét thi đua, khen thưởng cá nhân, tập thể lớp năm học…………..

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ:
Chủ toạ: 	- Cố vấn học tập:……………………………………
		- Lớp trưởng:………………………………………………
		- Bí thư chi đoàn:………………………………………….
- Chi hội trưởng:……………………………………………
Thư ký:	- Sinh viên:………………………………………………..
Số lượng sinh viên tham dự:……/sỉ số lớp; Sinh viên vắng:……………..

II. KẾT QUẢ BÌNH XÉT VÀ ĐỀ NGHỊ ĐỐI VỚI KHEN THƯỞNG
1. Cá nhân sinh viên:
Số lượng cá nhân đề nghị khen thưởng đạt tỷ lệ 15% trong tổng số sinh viên đạt danh hiệu sinh viên giỏi, xuất sắc nhưng không quá 15% (ưu tiên xét chọn sinh viên đạt danh hiệu sinh viên xuất sắc nếu trường hợp không đạt tỷ lệ tối thiểu 15% của số sinh viên giỏi, xuất sắc). Các cá nhân sinh viên có bản khai thành tích cá nhân kèm theo.
	TT
	Họ tên
	Điểm HT
	Điểm RL
	Danh hiện đề nghị
	Tỉ lệ biểu quyết

	1

	2

	3

2. Tập thể lớp:
a) Kết quả học tập, rèn luyện của lớp năm học 2024-2025
	Điểm học tập
	Xuất sắc
	Giỏi
	Khá
	Yếu
	Kém

	Số lượng

	Điểm Rèn luyện
	Xuất sắc
	Tốt
	Khá
	Yếu
	Kém

	Số lượng

b) Báo cáo thành tích của tập thể lớp
· Tham gia các hoạt động học thuật trong và ngoài trường: (kể tên các hoạt động tham gia, đội tuyển, thành tích)…………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
· Tham gia các hoạt động văn hóa, văn nghệ, chính trị - xã hội: (kể tên các hoạt động tham gia, thành viên đội tuyển, thành tích)…………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
· Về ý thức kỷ luật, chấp hành nội quy, quy chế: (Số sinh viên vi phạm – nếu có )
……………………………………………………………………………………………..
·  Được biểu dương khen thưởng tặng giấy khen trong năm học:……………………
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
c) Đề nghị khen thưởng lớp danh hiệu:……………………...., tỉ lệ biểu quyết:……

   Xác nhận CVHT					   	  Lớp trưởng